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VERSION  10.07.14
ERSTELLT VON SI

TECHNISCHE UND GESTALTERISCHE ÄNDERUNGEN
SOWIE BEHÖRDLICHE ABSTIMMUNG VORBEHALTEN

untergeschoss

erdgeschoss

1.obergeschoss

2.obergeschoss

dachgeschoss

dachterrasse

sollingergasse

trautenauplatz

1.t1
terrasse
18,42m²

1.g1
garten
95,73m²

TOP 1

WM

1.t2
terrasse
8,65m²

1.g2
garten
8,43m²

1.01
vorraum
7,86m²

1.02
garderobe
7,75m²

1.04
bad
8,66m²

1.05
zimmer
15,10m²

1.06
wohnküche
28,45m²

1.03
wc
2,55m²

s o l l i n g e r g a s s e

trau t en a up la t z

18,42 m²
8,65 m²

95,73 m²
8,43 m²

131,23 m²

AUSSENBEREICHE

1.t1 terrasse
1.t2 terrasse
1.g1 garten
1.g2 garten

gesamt

7,86 m²
7,75 m²
2,55 m²
8,66 m²

15,10 m²
28,45 m²

70,37 m²

TOP 1
NUTZFLÄCHEN

1.01 vorraum
1.02 garderobe
1.03 wc
1.04 bad
1.05 zimmer
1.06 wohnküche

gesamt

TOP 1

ERDGESCHOSS TOP 1

m50 4321


